
Rena fönster ger ett gott intryck av ditt företags verksamhet,

oavsett det gäller kontor eller butik. Det är dessutom en arbets-

miljöfråga eftersom välputsade fönster gör att det blir ljust,

snyggt och trevligt för de anställda. För butiker är det en själv-

klarhet att skyltfönstren är rena för att förbättra varuexponer-

ingen och kundernas upplevelse.   

Kompetenta och rutinerade fönsterputsare

ISS Fönsterputs gör i stort sett allt i egen regi med egna med-

arbetare. Det innebär att vi kan styra verksamheten själva med

fokus på kvalitet och kundnytta. De flesta av våra medarbetare

har mer än tio års erfarenhet av fönsterputsning. Den gedigna

erfarenheten inom yrket medför att våra fönsterputsare är mycket

självständiga och bra på att ta egna initiativ. De fattar egna

beslut och ser till så att fönstren bli rena och kunderna nöjda.

Låt ISS Fönsterputs professionella medarbetare göra rent era fönster. Vi erbjuder alla typer av 
fönsterputs - så ofta och när du vill. Trevliga fönsterputsare, säkra leveranser och resultat med 
hög kvalitet är något som du kan förvänta dig.
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Du kan lita på att det blir gjort

En heltäckande servicepartner. ISS Facility Services är ett av Sveriges ledande företag inom Facility Management

och integrerade servicelösningar. Vi både utvecklar och levererar de tjänster som ett företag behöver för att stödja sin

kärnverksamhet. Här ingår strategisk samordning och all företagsservice som får vardagen att fungera problemfritt.

ISS Facility Services medarbetare levererar dagligen service till hundratusentals människor över hela landet.

Strategier -– Processtyrning – Samordning – Utveckling – Reception och växel – Fastighetsförvaltning – Måltidsservice – Frukt- och växtservice –

Landscaping -– Bemanning – Kontorsservice – Arkitekt – Projektledning – Städning – Konferens – Vaktmästeri … och mycket, mycket mer. 

ISS erbjuder fönsterputs för alla typer av lokaler; butiker, kontor, sjukhus, industrier,

hos privatpersoner etc. Det blir ekonomiskt fördelaktigt för dig som kund om du

tecknar ett kontrakt med oss där det ingår ett abonnemang på exempelvis en vår-

och en höstputs. Dessutom är du då garanterad att det blir gjort när du vill. För

butiksfönster o dyl väljer du putsning allt från en gång i månaden till flera gånger

i veckan. Tack vara ISS storlek och seriositet kan du alltid vara säker på att någon

av våra fönsterputsare kommer och gör ett bra jobb.

ISS Fönsterputs erbjuder:

rena fönster för alla typer av lokaler

specialutbildad personal med skylift eller takfasta korgar för 

fönsterputs på höga höjder

fönsterputs med avjoniserat vatten för känsliga miljöer

hög kvalitet, problemfrihet och säkra leveranser

rutinerade, kompetenta och trevliga fönsterputsare

Detaljerna som gör skillnad

ISS Fönsterputs är ett av de ledande företagen i branschen. Ett 

utmärkande drag är att vi är detaljerade när det gäller offerter, 

arbetsordrar och även fakturor om så önskas. Du vet vad du har

beställt, vad du kan förvänta dig och vad du betalar för. Våra 

fönsterputsare vet exakt vad de ska göra när de kommer till dig. 

Hör av dig så berättar vi mer om hur ditt företag kan få skinande 

rena fönster från ISS Fönsterputs.  

FÖNSTERPUTS

www.iss-fs.se

Det blir rent och snyggt -
dessutom är vi snabba 


